СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от  29.07.2021 года                          № 222
  п. Белоусово

Отчет главы сельского поселения за 2020год.

Заслушав Отчет Главы сельского поселения Анхимовское за 2020 год, Совет сельского поселения Анхимовское

РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет главы сельского поселения с оценкой «удовлетворительно»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                              Р.Б.Орлова